hECAD/CAM AR FER—

\ -

E

, %3&@'%

CAD|CAM ¥R &L X &

ADVANCES IN CAD/CAM OF CHINA

j'Proceedi’ngs of the 5th National Academic
Conference on CAD|/CAM




e R s T . T e A S~

1 FE CAD/CAM Mt FdEE—

Eh

BE

xE

CAD|CAM ZAREWIL X E

ADVANCES IN CAD|CAM OF CHINA

.Proceedings of the 5th National Academic
:Conference on CAD|CAM

AR BEx 4%

%334 &AmAb



A

AWEF5S

HERR

(1 [E CAD/CAM B35y it JB— B HE4E CAD/CAM R UG ) WA T 4005R (L
TEZ WL 204 55, ik w7 1991—19934E81], A CAD/CAMUISR. JT R FASHIME
MRFHE. BRI H—HIELET CADICAMM—B L SRE, G5 : FHECAD.
R EEE (EERSHER) . N EESE (FBEEAFEA) . AVXE. BFAHE.
TR SEMAEAR . TREEE; F—H2RCADICAMEARESTEUFHNAHR, @
H: 7 ifCAD/CAM. {4 CAD/CAM. HHN 5V T CAD/CAM. ZIFHCAD/CAM .

ZHEREEE. FH. £/, B8 KCAD/CAM Bi5Y. AR NAARTAXGERIME
Mi%Es%.

fE CAD/CAM TSIt IE—

FHEEE CAD/CAM FRL WL XE
fRR R 54

BEAE  WENMUEA  RUE BFR

L ol it AR (L3 7 77 25 6)
BT R AT St REsE
A0 O—FRBAEDIR) ) EDR
FFA: 787X 1092ZEK1/ 16 EI5K: 57 F¥: 1365FF
19934F10 AR 19934E10 5 251 I ERRY
EOC 11006 524 98 005C ;
$E: ISBN 7-5053-2279-6/TP-631 (



FF

S [H N TLfii CAD/CAM R WK A IFFIA IS LM G TR T 1M 19914E L2l -~

FItZ IR AE, R E CAD/CAM BTG K EEF o i, -CHMmmB e — A
ftCAD REILTEL AL, CADPATIES MT M F B BH BT RN G F 2 1o
%A CAD/CAMBSE . JT R #HEHMEERIF T IR G KR EFIFRIH % .
wH PIREFNREEF, BUAS, SMFAREAKEFN CAD/CAM £ MR T, 4
BMH, GV SEEEERY « GHENMUIR) S¥RMOHFEREL. W
AL . B R EXIIFRBORME — LT KEREFOFEMNEK, BHE/NLPIN, 75
W FIXFFRFH CADREM W ISR EAFNTE ., RHERHNEIRN/N\LH
HKHAE (CADIAITR) , SMEHFTEEMN Y. HUTAHET®IT, ¥4 H R CAD

BAFMSME S E e Pl BAOTIRIE, RMEMWCAD/CAMBFRE B35 —Fi 81 2

o, — P EHEFK. AP HERCELFKIE.

B 400 RATEFERIE 204 . ERALMTRERRSMTWANIATIUTE
Ui, #) 300 FEFGMF RSSO o EEISIC AT A4 B IR JE 11 o B —TBAr T
CAD/ICAM —RFEERGE. €0RWT 7 4:

. fifig CAD

O IHLEE Y (EFR eI A)

AR ENE Y (BEEA R T

AR I

- [Elg a3

R B A

IR A

Ji—i#BsrdE CAD/CAM i ARAESITH AR JHUI5E. ST 4 4

. MLFHps CAD/CAM

. Wi CAD/CAM

. 3E3. $T CAD/CAM

. %%ii CAD/CAM

TEIZ B, FRATRA AR YK 2 304 44 X, BE0 S 3 0 B fr b 5 0538 2 Bt AR U 2 W L Eh 73 01
Prdt T 00 s A7 BRI T o T Vr o B0 . RS0 (45 0B R D T S h i e AR
EFZEASTUAR AW (£ LHED 0086 B e iFeaeimsg . THEe.,
WP FEEE UWRZ @l B0 B WEESEE, MR CGIEsisIi)
MM EN . PS5 HE. BRBSESHBEEA S XEI BB EHE .

B BITAA S XENLEEERNSLNHS. BE. REORRBANEE.

/

LEMTEE CAD/CAM ¥ RZUBRFEAREW MR
ARRRZER BRE

1993 4F 10 AF ¥

B R e e SRR ST S v v




1 [H CAD/CAMTF IR Fi it 8 —— CAD/CAM’ 93 |
H =%

—. 84k CAD
T 1 R 4 B9 R R LEE (1)
—ANEE CAD MRSEIFISCB 5 HBEK EFT¥ (6
EREREM CAD REFHERMMN MhaH HEA (1D
ATHEREHERETREH SR F 0 XA KA (15
—HEA5 J5) [5) A 0 3 42 A 4 T REL 8 F #H#as# (20
R 2RSSR CAD o BT B BOR MW 7248 LWE HWME (2D
ETHERER 1DSS M5 % s ( 26)
BESCHE CAD Btk SSRHMAFFA HEHE (32)
T o] %ot 5 4 T 4t S X B (38)
o [ i R T B AL R B iR sha gk (42)
BTRANMIAESEAWARIES X FE BBOF KRFE OKRZE (48)
R RS RES BLE FLR FER (51)
WRT M TR SRR 5248 R WAH HR%E AR (53)
PR — AT Bt WAE HEY FHEI kb4 (57)
HTEE R AN EREL HhB K AEH #HH— (6D
DEERE AR E G Z LR R KT BB EKEFE Fad (64)
= HHENBEEE — ERERREAR
JUAT T S50 2% 0958 18 4 5% F £ KR (70
161 5 BY = Y 5 0T TR 0 T 4 25 & B HER (74
NURBS 7E JL e EI o iy i 5 75 REXR KeF HKER (79
TERLRWE LT BB K F (84
WOk B4R Oy X EEA (8D
238 B iR T B9 b 40 4 B vk R L XF¥E ot £ XEE (92
ETHEAKENER C &g £FL #HEA BAZ (90
AERSHMRARK SR ERORE T L o AR M & (oD
ABM=ZRSEH LML N ARG T NEE LA EAF (040
13X 2210 X T 400 o 1 30 45 4R B £ 28 FR A Loy XEF (107)
25 B4t 10 S R i 1L RISE RAH BHE (109)
Hash 5 ¥&7E JLAT JBE o /4 57 i BF 5 wLH (D -
BB T L BRe® FxA £BF wmETH (16)
TH S =R PR #%F3 (120)
FHELEM T IINLL2 5 A (122)
T1 PR R 43 477 o 6 55 (0 4 1B 4 3 i) 3 FER F % %K A ZH4 (126)



2 B

IO A B8 v 45 25 (8 v 9 # o

— R SC B0 T M E T R T B
W Ea 7 1T S FI7E INFECAS chg 5Bt
STERERHNRAERNEH
TR 57 Wk B 5T
SRR CAD B Ffughila
SHRI=#VHAEEEENTIRSKH

My #A4E XK 3D

T &

HFZREANTREMBERRT — THENELERSERHR

ET=HENLGEMAETR — WK LR AR AW

HT=BENIAEMREDR — ERLEAABY T

EF=HENLEEHREEWR —— HBROEEE I

BT B SR RAETEST —— MUK L 0T 40 B A
BFZRE SR EAERTI ~—— MWL R T A

TEEZMEN RS LSRR

M EMEE 0 BN SEALRIT HERUIE
R RFHERNIN T ENEE
#TRWBMBBAL R

Y 2B R F AT LS

2 T TR S MR I 69 & BhiR 51

{7 T 82 7 A 1 TR R s

(X 53 2 22 J5 1) 9 TR 25 T1 05 (B SLAKR A0 35 IS /g
2] A Y — R/ 3 s

LTI E R FH IR T

NuPS Level 2 hiya@aEHEAR

= WEIBEE — ERERNEA

HF MR 60 3hE A B
BT i 240 RE I F B AR BT 5T

I ERFRIE TR SHERZK CMDS
— M RAWHRENSER SEX M
AUTO LISP 38 % chilff iy 4b 38 7 o

AUTO CAD 7 5% # B 42 1 o 84 5 A

AUTO CAD MR %EALS Y

SPARC T ek AUTOCAD B S5NA
UF-1 BIBRERE ADINA BIRAR R SL TS5
DU RT3 1 9 47 A 9 BB 3 e

U B 20 R K S S m SIS B
HETBuaBRRASEE— M
SPHHEREEELR

AT T EPOT R R BT

M

#

P
%

Ak iz )l
fE T
Lk o

598

x 4]

ITEE
B 4k &

e3 A4
" AY

# L4
Gk
ki E
KFLU
=
*f K F)
ELH

R &

Ik
ER -2
ER o
I LE

Y

KA
FER
x| o £
F AT A
R & 3¢
EOR: ¥4
EE
KRS
# 34T
A

XA A
A
I &
Bz
& HE
aFees
xR
ik
# A4
K R
& mF
BN 3
* A
RER

(136)
(138)
(140)
(145)
(148)
(150)
asn
(163)
(169)
(173)
(1in
(188)
2ol
(206)
(212)
(214
(220)
(226)
(228)
(237)
(239)
(242)
(245)

(251)
(256)
(263)
(268)
(270)
(274
(276)
(279)
(283)
(289)

(293

(297
(302)
(304



H

K

T X-WINDOW, 22T sQM it HAL - Ml oF il 26 46 48 7 48

TRANSPBTER JFARF % L =4Erp k58 L B R

R 4 R MBI PROLOG STH
EIS MEAR S CAD SHOHM o0 6 B 40 8 R 4
i ALY BB o 2 4 P
— ik i AL 2 i A A

% B RTE 7 W 3o 19 7
MURREBER S S HIMA SERMT 0 A %

Eg\

ANMZTEHEAR

UIMS Figk {4 TR

A SR ML it B v

UIMS o &5 [l = S it i it

BERFPEORRT. FEATARSHA

MmN EA P RTEERSL UIDIS
¥EHIHE NI A MI00L
FEBHURIASRE@: (NPT UIMS)
ERMRIT S HHER, |

A Trug BASIC {BEH S F R
—Fp IR ST A A AL O
HIBHA CAD/CAE BB oHR
AUTO CAD EEIEEABHYIT 8740 70
ETHRRAENBERRT

R Avto LISP IBEEHRERA PR

TREENFEE AUTO CAD #0119 SiB

AMKES5ALERE

A

E{Rat e

HXEEBERNBHERAR
RLL R EECE SR A
TEZEN=HERRER
R ES B AR MRS E e
IE SRS AR IR B B AR

EREFAEEY QB RBHRER 5+ 0 A

CAD REPURBERHER S BR

EENEBARELEEELN CAD R
—EHERERAOEF RS E 5

.
PA R

SHERASERLEA

x| A ik

= IF R

ARA¥FE

MEL

% %A

i
& &
i

2 %

KAFE

RS

x| &

® %

K&K
# "
KEA
PR AR

5%
S )
X & B

k2P ¥ 4
KAA

E¥R
% 4
L
RER
IaA

PR OB
Bt
&
i A
2
Ff & 4f
B — 4
EHE
X A 4=
ik

#. K
BEL
% ig fk
KB
ke R
WU E

A

F R &
hE
R 3
INF
F &%
T4&i
F R &
X ARk

R
®i6 %
2 44
EA
£ 4
4
A& R 2
A
P 4
w5
F
Ty
TR
B 4
4%
RER

% & 4
#5385
%R T
R¥EE
KER
L2783
£H7
& &M
% 2 Ao

(310
(314)
317
(312)
(327)
(329
(331
(334)

(339)
(345)
(350)
(355)
(361
(366)
(370)
(376)
(381)
(382)

(386)

(391)
(394)
(400)
(404)
(409)

(413)
(419)
(423)
(427
(433)
(438)
(445)
(447)
(453)



4 H

FHTREBEBEARTEZ A PR A

Z LB AR BRI

ERLALE Wy

Open Windows %FTéﬁ*AZﬁiWﬁﬁig

Program Animation and Its Implementation

Chen Jingyun Shen Yizhi

BT 0T A 50 B JU A TE SR AR AE 09 F R AR

ZRRBIEER SERINHY

~¢m$ﬁ/\aﬁaké§$k¥4¢ﬂi§m&ﬁ‘imﬁ
ErREENHER

BETRETTRACTER R R S Bl g A

ITHRHELBERERBIRE T

ST RIER RS FRER B R

— M ETERREFEREGYA Al E4

HELPTOOL —— — A B AREH R T

£, IEBEE

FHEHRREREETERYSE
DNABEERESHRERLE AT (kR Hy
ANSS 7 4 9 U3 FE 5 B4Rl iR,

FUUIE 7K B PR P TR O AL B R 45

— D LRI SR A PR 4 iR

B TR BB R ey SR

N BFEK CAD/CAM

AT MOS HLBR A b A SR FTSIM

- MBS RARMLM R RB T ERS
=2 LB B .

T CAD fERP ARt S B EEI5

P AN RN RETERFRS
EF ST Wy e oy B IR E S5 3R 4

—F LA SRS A LA N E A

VLST T+ SEHL40 B0 32 48 /ML B 2 TS S04

CAD £ {5 R SR AL h i B A 9 5%
ETRERGME FPOA WEBISY % M
B BEREME PCB HE R A
ERRITI B R IE

B WBKBEREHRANE LRI CAD ]

£Fx

R ag 46
B X

L
BFLMITBHMB BT RS Yingge CAD it 5553

® ¥

H—K
E 3
L
# J

K K

£ K

Fax
Ini%

55
I

Hx
H OF

x 5

# &
¥ =
RS
HER

Ding Zhaolei Mai

EN- ¥
R

K
B R

x| F &

KARK
FREH
A&
Pk i B2
* K
o

% F Ao
FF A
#1474
oF % %

% x4
44

XA

23

R
I8
LW
LEE

Sanging
X 4K A%
FHR
F45 A
F R
A K
E 7
wH %
LR
FR&

A L
¥ I
FHE
B E
FRip 4
¥ 02 4%

LT3
LT
5% i
£8R
AR
1t 2t
#3 ¥
o % 5
A 45

M F

i -3 2
p g
R 7
H i

(456)
(459)
(464)
(468)

(474
(483)
(490)
(496)
(499)
(505)
(507)
Grn
(516)
(520)

(524)
(530)
(538)
(543)
(54%)
(552)

(555)
(561)
(565)
(570)
(576)
(580)
(585)
(590)
(594)
(599)
(604)
(608)
(610)
(615)



Im
"

BALTE L B AR R S RIMEP R A

A B 4 vy B T AR BD 204

RUIEETERCER CAD A&

Bt A A — A Rk

JF XM Z|EE BT MOS g

BEFE hEIE PID SEARALR T

VI.0 X POB it ER N

PPl LR 640KB NTEHMBHAR

HEAPEFFRRE : TeDS — R

HLF CAD 3B k%

HT OIS Bt SALABN R R G BAR K CATIS
X F KA

PLA FFHR 3005 P 990 J3 S

PARTS: —A POA HEA;GLESL p Rz

CAD 7E v 1% 28 B o 4 FZ A

Automaiic Generation of EDIF Parser tools Using Lex

v U CAD/CAM

FraEEAL CAD K&

[1EEE LR T T 544 09 B

furg CIMS (g CAPP RELWIST

CIMS STHEF 440K Z(F TAD R GEMY I FIIE SUAS R M BT 5T
—NA AR BYAR T AHAFEE B R K —— HLICAD

N BEERE WA RBAR

CAD iR E MW E B E

WP R AN E SRR R R

Bl CAD REMHZ TR

FHE
POb -3
A4
&4 Jr

it
>R 3

and Yacc
Zhang Ya

Hyit
®E P
ik A&

%
LR
A
#1052
2 3
ER &
IRLE

s

S
# 3 I
A3 5
Bk L
2 £
F &%
s
K A
# 37 K
£ o

501
i
Zhix
BB %

ng He Xinping

Ui
bs S
Firy
X%

# R

T AMERAEHRE XL TER)BIT. RIEHU5T

ESBE B CAD/CAM fyT s B Jy 2k

An Interactive Automobile Body CAD System on Microcomutgr

KREBIHEE CAD RETFHI
ETEH NS B CAD R&
—HATERUCRENRIT M
[ B BR I RA T LM iR R 4
HAKEE CAD Rt HE)

BT eht NG Ty shA REMIEE A

— Gt CAD AR IT AL B R &

Zhao Bingyan

KEAR

K

X REH
R o 5

i FF

4B
TS
i %A
R

IH#
PO
L
&%
& ¥ %
FRE
Fihd
IR
Fi &

H A
EaX

Wang Yulin

JR 4 ix
% & %
% % B}
ik
B
NEF
£k

(620)
(623)
(628)
(632)
637
(642)
(647)
(649)
(652)
(657)

(659)
(664)
(667)
671

(673)

(676)
(681)
(688)
(692)
(698)
(703)
(708)
(713)
(71

(719
(125

(729)
(735)
(738)
(144)
(7s1)
(758)
(760
(764)



6 g8 x

FLIP RS S EIRA CAD R4

Z5 IR ZEEEHy CAD SIER

VEMIAE CAD/CAM JR 4R HAS 41 i T B A
FAF 5 SR AT AR A P RS B AR
ORI R B 4 — T TR AR
DMY: — PR CAD/CAM B4

Hltk CAD &5 CAPP ¥R

PUA T BB iR (M-CAD) H R4t
PRI CAD B ARTF5
ERITERE CAD Kita

CAP-L: —AATREERNELASBEL
AL AL CAD #EE

B R F S REH R TE AT

+. HiE$I CAD/TAM

PR T SEAL B B SL R T
fCHCADMS s MBI 2 B H A S

FLIE $1
PR

#FF

hEL FIER

LW ERE TR EERH P OO BB RE -k RS

3mTHE CAD BRI & REFA
RSB R T
SRR T NP

— MR RAGRTT CAD REE —— OMDS
HRUHDMATZRITRSE

+— 33 CAD/CAM

HRVLMBMR A R Z BSIE

3 V- T 44 7K 9 69 3 (8 R 4
EWOAREARERE CAD RENTR

R CAD ERMBREGRBRY

Vg T @R+ CAD

HT OIS WS KERUEREL
0Vt FOL B R T4k 4 —— DEGS
By S0 Sk 04 B i 3 R £ (GWCAD) AT
YR S B B R AT BEAL I B R R T Rt
A EMS R Emsm

AR E LB L EY B g
BEMEZABHLENTE CAD tans
AL CAD REFRPWERER

+

£ ¥

&R

BT
Y

AR AF
A&

wit
¥ & 2

PR AR A&

ERA

Bk #
AR
L5
E—f

KT E

R
K ®
ITkA

& 75 3L
&
F KR

EXF 3
8 7%, %
LR
& %4
%8
S §.8 3
5 %
7 v 85
#® B
Itk
B 3w
B- Lk

# 3t
T ¥
# &
7 4
LY
£ %
o i i

& 47

* 2w
K JE AF
IH
4y
&=
x4
LR LS
i .}
& K
e300
B

(168)
a7n
(773
(778)
(783)
(787)
(79D
(797)
(804)
(809)
81D
(813)
(815)

(820)
824)
827
(831
(8395)
(840}
(845)
(849)

(856)
(859)
(864)
(869)
(872)
(878)
(882)
(886)
(888)
(893)
(898)
(902)
(907)



i [F{ CAD/CAM st jlg —— CAD/CAM’93 1

T ] X A FR E B R

i
LB, 200135

(93] AR T HSLAY . SEEERE 0 R 2 A0 3 X R Y AR B BT 32 R R Y AT
WRR MORBEH . MREEERNMIRERITSE TS,

—s BIMMBEEMREMNTA

% 7% (Expert System, E W% XS) FET XM E S (Knowledge-Based
System IKS)MEARZENAATEEHREMLASRDEZENFABNTIEHEAR. XLR
AW BERYL. ARE. HIERRE . BRASAHE-8REIag. MiREAT
TFRA S E MM MRS . G RS RN K £ BOXR M R S HR A
— R JLHIE KRR A EAINMIRZHE . HIRE (K KB) U # % RE—BAR SRk Lt 4id
e ~¢%%%KBR%ﬁ¢%%%M@ﬁMﬂW%,WW@KB%—¢XEM$ME%Q
KRS o

TE— TS, RS AENR, AEMNERXERSR, ORI AN
AR KPR R MM R, SAETFEMKEIE — A0 E R S R T
HARE, NEELEZAIRE. 2 APHE. IRERCEE—BY AR PRERXT .
AT 7 BHSMICRERE ISP RN MR XML nteit vt
REMPUERSE, AT MG . TEMEMNENENERTRNAER. CADES
R, DLSEEHEYL. R, RS IESS

LT —@ M Jary s ERNMUER S (KBS), T EmmEe R0 E, ¢
FHMHP, TWEFER—FIINWBERGIE . D5 T I 52 187 5480 F A9 SR R 7 s
HURPELAAAERNL, PIRAITRMIREEE AL (KBMS),

HIRKRT EFRERREN, —BRBFNIAETRFES T4 05 78R
FRMSHARPEEESES. MTFKBS, MLMRB—FMr FEENBEES. FHN.
HEE o MRBRFH ENALE—WER, XEFERE ZHANSHIFSHMNETR
HEMERERN -

MARTIEE EEBLAMARREAMIHRIEST. EEMNEESWREAR
wa, EAP (MRIEM) MREFHMIAREWITE,

MIRELH AAXBMIASASSMEMMIRESALGHRNEMATETGER, MEF
IERZH EAMTEFEHORE, XFENOERRMRE T %E. X—F RO IT/EENE+
TEMR

RIE. BEHE SMAFAEAXERMREYHORR, EE. @8, 23, EgF
BIAF . KBS IRHX SR MU HFEN IR, HEEMNENNE, BE550
WHREBAXRMN. EFNHEE. %



2 T 1] 3 gLy JR B R

Rigw FEMAE KBSEGXMAFRMNARE. BERY, BHEEMNALHE
B, RS SRR KBS I £ R Z —o

SIQFE TR AENSH IR — 5 0 LM A SR 7 SRR R b AR SR A S U TR AR
BAGEI . ARG, AARIE. FOGM ARG, R KBMSHIAER. SEK
ST A SRR R4 STUURSZ R —BUERT . IS RORBD —E k.
KBMS Rt~ F ALK B R 3 SL TS A RS A £F o KBMSHIKBMS 71 F g — Mgz
BN IUE KB —J2 ) 10— M5 52 10 508 R 4 KBS

MIRERT N TR —PMIUE, ¥—GREtE T AT I T 3R B st e &
A RLRAR, SAHHURKBMS R0 . AIRRMNETRFE. E— s —
R~ MRS X E R TR MR TS o SUUER T A2 AR
RERUF MR A SR E, HASNEERHAYLRSHS .

LR EPTR, KBS TFIUAWRT, 60 Xk KBMS B FALA MR, s
TRKGMIRE . XFMIAERKATFREFCERGBFZ—o TXAOT R BHFY
FTLTE 7 S (8 4 b A VS o AT 4192 KBS BF 5 I 442 7 2 9 e 1 — 78 1) 0 A 4 AL 45 o

. mEAXREHMIRESR KOR

73 X 1 5 BB iR F R KOR T o

(1) &R % ,

ﬂ&ﬁ&%%mm%ﬂ?%%&ﬂﬁUKE%ﬁ%%%momm%mﬁ%“i%%”ﬁ
REBAERE G XRPHERGMIR . MG A7 JREiR MES R 5 1
M%mo~¢ﬂm%%mﬁﬁﬁ%%ﬁﬁﬂﬁﬁ%%£oﬁ%m—ﬂ“ﬁﬁm”ﬁﬁ,ﬁ%
m~£“ﬁ&”%%oEﬁmﬁmi¢ﬂmwﬁwﬁ§#ﬁoWmﬁﬁ%M%ﬁ~ﬁﬁﬂ#\
Hﬂﬁﬁ%oﬁ&ﬁﬁﬁ%%&&%ﬂﬁ&%%ﬂ&ﬁﬁmEﬁ#i%%ﬁﬁmoMMEE
%@%ﬂ%aﬁmm@%mﬁﬁwm&m%mo%wm&m&m%%mmﬁwmwm“m
B,

(2) FRXE G 2 F0 5035 %t % 5245

EEW#MEﬁﬁﬂﬁ&%~ﬁﬁ&ﬁ?ﬁ~%ﬂﬁ%%oEM,%mw&%ﬂmﬁm
—MNELHEE . ‘

ﬁ~%®%¢ﬂmﬁ£.ﬁ%ﬁ%«ﬁﬁﬂ%ﬁﬁm,@Eﬁﬁ%@ﬂ&%x@ﬁoﬁ
%Kﬁ%ﬂmn&%ﬁﬁ—ﬂm%&%%%&mﬁﬂiwoMW“%”%ﬁ&ﬂﬁ“%E”
BRI, SMNENEOAERRNEEE.

(3) AmIR X S AT B K

%fﬁﬁﬁ%%ﬂﬂﬁﬁ&—¢ﬁ£¢%%&%m¢.m&&%%zmﬁE%FﬁWE
%§OW¢%ZW%€ﬁﬁﬁﬁymw¢%%%w¢%Wﬁ%,ﬁﬁ%,Mﬂﬁ?ﬁo%m
“m#”ﬁﬁ“%”#wﬁﬁ,“%”%E“%#”%%%%o%ZE%E&%%%&~¢
ﬁ@%%ﬂo%5%2@%%%%?%Fﬂ@%%§u%,mﬂuﬁﬁEiﬁo '

—¢%%Mm€i%&%€%ﬁ%%iﬂgﬁz.—¢E%WuﬁKE¥EM¥§%$
i o

(4) 4t 7R 7 v

ﬁ%¢%x%@ﬁmﬂﬁ%mﬁ¥%wﬁﬁmﬁﬁ%oﬁﬁﬁ%%%ﬁTE%%%ﬁ%



T[] X R B SR FE B R 3

THhe

R E N BT E T A FRPEHE Lo B F3 iy B 13T 77 8 o] LARIAD
KPR G EHHIRINLE, HERRNEX . EXHEFNR, FRENLHI KK
TR TR Y o XA LR FLE T MIRAI B 2820 7 IR R

(B) 7k

FiEMIRAM SR E L, BNAEXPENEDNLORERFEHEDIGIG .

FIEZFIRAXM RUSMERM BT B MIE, TERXHHE. GRSl g—
D CWNBT W, YNRHINBER—A “BE” WEE, BASWHENB%TE,
FREDMATXRMIBIE, BENAMHHER. EHENIR S EEm LT REN
BrghfE, AMBR—EREMETEDIRENFE, PAELEX ST % 6 5 AE %R B
%%ﬂﬁommﬂﬁﬁﬁmﬁﬁﬁm%WNﬂ%mf¢“Hﬁ"ﬁ&ﬁ%%au%ﬁﬁﬂﬁ
475 T #9 H1R o

G FMFMEBH B TERR BN ERMR. —LAWEHERXLANBENMNAMES, &
METHFEURSXDNFER XN SHAR.

B, MEX RO MRERFTEKOREETHMM S RPN FLTTRS, ETEY
Ao

1 1] %4 %9 AR FE RS T OKBM

A3 3 SR SR 2R ROR BF ST AR (o 254, HL 4 7 TG 0 %o 42 (9 S SU% A5 700 OKBM

TEOKBM oy, — AN il B340 414, 2% KB=CB+OB
M X G XJECB
CBHéAﬂWN%ﬁ(H<H-~£pMEXﬁm K*Hu~¢§&m&ﬂﬁAd
Ai2,.., Ainifyig X HFE Mil, Mi2, Mimif @ Y 4.
i

5 3 5. L% CB ? s
D c1 ;
b Cp 1
n MI1, MiZ. Miml | ... Mpl, Mp2...Mpmp|
N
D All, Al12...Aln! * Apl, Ap2...Apnp
Lo e J
r - 1
01 1 Op !
: all al2 ... 1 -
; o1 aln op apl ap2 ... apn
: | |
L o1 1 Op ——1
all al2 ... aln ——! ' p. apl ap2 ... apn -—J
L 2 & % # % OB

- o e e e e e e e e e e e A

B 3-1 OKBM A & &2 X L Aot R 5 61 &

(2) X{ 4 L= OB
TR A R A KGR AR IIIX 52K Ciy & SIBIR £ ¥ O3,



4 0 X G JHRER AR

0%, ...0%e MTHAE—THHIXLOL, ERRIFRAELGIE SO REX X Z ) —
ABRYETME (Ofa, Oz, ..., Ofni) o
1 KB ¢7s2p18 of DECISION-TABLE
2 {
3 PNO="C752P18”
4 TEXT-ID="TXT-C752P18”
5 C PlateType=="SimpleSupport”
6 C PlateType=="Continue”
7 C Status=="Bending”
8 C Status=="Shearing”
g C h<e
10 C BI<0.1Lc
11 A (Y, N, Y, N, Y, I)==L<=Lo+H
12 A (Y, N, Y, N, N, I)==L<=Lo+C
13 A (Y, N, N, Y, I I==L<=Lo
14 A (N, Y, Y, N I Y)-=-L<=Le¢
15 AN, Y, Y, N, I, N)==L<=1.1Lc
16 A (N, Y, N, Y, I I)==L<=Lo
17 }

E3-2 —PUFLLFIE

el 3-2 55 7R % R A 1T Jo% A1 S0 BT 2 7 B9 — AN SE U % %2 o

—THUEKB, TEEHEKR, FOaGRMSENKE SREARN. BTMEEYE
CB AT PASR PR (Kl L& TR A g TP IR o

MT—=ARIBMYYE, G IBEOBH KM . T OB 1 235431 %) % 17 771 1)
Ty PRI 56 42 7T LASR ST RO PR B A e 2 M BRI 7 S BT o A KIR SR I T7ID B R 1
RREHBTIEM HESHES . WHEARTAD AT A1EOB o OB IIHA— 4
REARBRETRRERED e WXDEEY LTF, 003 b AR SR T 50508 I b 040 1%
EHMA RS

M [ 3 R AR RS B & 4 OKBMSS

OKBMS ¥ % £ LA T 3 B I I (4 41 538 4% o

(1) SCRFIET ) X 2 00 SR /R T8 % KORL, 48010 T B2 5 S0 3R X e 50058 %) 8 5261 o
M3 1ME -2 i AN EE R EFNHIF.

Q) RAEMZHBFOED, HALEMA. B, SBHIAMEHNLME.

(3) 3 5 EHLEE OMGR £ 3 45 /X 5 SSFIXY £ 55 01 ) 77 B . 45 B0 B A R 3 1 B 0 T e 42
EXNRNOTFREE,

(4) LPIX RIS OTRF (UM LM S B R IEE TR R AT UM A BE.
OTRF TN — P M R LGN — ABEHEH R AR EELRATN— I BAMRR, REH
DEMSTEAHIRET . K2, RMaBIREREANAIER, BERBEN— 3% Hn—u
BRTE -



10 1 3 S S R A 5

(5) Fixt G fEBLALINFM LR B2 — RIS F, ERSRMLRE, A —EHHXMNE,
T3 AS S RE & HATR R I TE R G 4, A BIBER U FRBIBNGS, WAmn
HBBRAGASE, HERARMEE. B8, BEAREINES-

(6) R PR FE /¥ EXPR v fl PR HEEE A R R G R & R o

(7) 34 P -1 DBINTF F ] /500 USINTF 43 51 7 5 #3045 o ] 3048 B v IR BB A -5 1
F 3% . OKBMSH M IME 4-1,

A7 o 0 T A2 VF
f 1
{ 4
> - REE
m();sgi‘b‘lﬁTF j(aLg(‘)ED
t 3
\ . v
BRAE | < > | EBER
EXPR - INFM
1 C !
) 5 HEBRE
— LEEE ~ - OTRF
&ﬁB%ﬁTﬁg A OMGR | « - J i
4 3
i J DBMS
DBMS
T : t
y . ¢ g !
M3 2 B S st B é * f 4
DB CB OB g DB !
el tin | BWHRE

B4-1 @éf 869 40R K52 Z 5% OKBMS 84 45 24
8 Exm

1. Shen, Kangchen, et al.,, Knowledge Based Engineering Code management System
KECOMS and Its Interface to Engineering Databases, Proc. of the Int. Conf.
on Expert Systems In Engineering Applications, 1989, 10. .

2. WHR, RKE, KRAE. FEIBNLEERE. HELEHNSRHANA Hoik,
B2, 1989.5

3. GRBEIL, Rk, FHIBMESHELTZEMIRERFBEEFEOPR. TEE
RPTHEMIRRRL, BF IR, 1990.10.



6 e [ CAD. CAMBF 35 357 3# J§ ——CADCAM’ 83

— A~ & fg CAD y # B fn 5L B F 7

W BRE
FiMd  WHEK¥ CAD&CGHEERIRE. £AK, 310027

HEE] BXASIUTMTEE TR R RSN T EEF, BE—1TFHMCAD
REMTIEERE . WG AS AN SRR FAMTENS . S,
MRt MRER AR RSE T OEREEBLSRBE, EMETHEMR
FERFTERR RO EH o

[XHA] FHEECAD. . LHMF .

ZRZFHUR, THNELETEN VRSB IS T ZONA, LRI
SH AT FNGE VKA KR Lt 5 T R BT R AIRE, CABNTRTIBRITS AT LMNT
o HUEPHRESHT IRIBRITL2ABORITRG. BEREIFEE QL L2IMEL
RIS TS IA 0 B AT T £ 38 TR 0 3 4R {4 2 A AT 7 10 A e
Lo R BB E T L A0 . SR R AR e X
Ml E — G W SR CRERMAX, wUABBOERFEARESE, HUAMGYEN
R MEFHRENEMF BTN TR FE.
2. IBHRAAWEBIRBPABEREE RT3 4IETEH N R AR FIT 87
ORAIEZ By, THRARIWANZHREY, RITHFER R RN E .
3. TRITVANMBEIFAMWERATLBE—, LEFE—BFHMIBRF Bttt TR
HHAR P I 2 R AL R P AT 50, (AN B 3hmi s i i A S s i, ARESER BN IR
TR T o
4. BOPRE RS — DA A, BRI T BRI M MR A DUE Iy (A
FOALE N EFN S — A NTT FOR T I T T L [
5. RGMETEGML LIBIT, MTIRE NIRRT SRS o

— REFR

% LA, %?%ﬁT—AEﬁE%%#Wmmﬁ » BMAAEAOP. FI—HINCAD
REMEAH M THEA: -

1.1 RERFEGE
ﬁmﬁ%ﬁ#?%%*fﬁii%%o%i%%%ﬁﬁ%%ﬂﬁﬁﬁ@ﬁﬂ,ﬁﬂﬂi

MSERER AL, MREPTFRENEROMR. REEAN, mfERENNTE DL

BT RN, TBERMFS, FREREMNRE. bTRIRMBEEST, dBFminE

« AREEEFARHEEERPTA .



— 49 8 CADAR Y 0 30 9 O 3 [

PR AERE, WEPAIRETER, TTEAFEER. BEFME P ERILRHM%E.
FIMFHERS HBEGERMMT. NAEEZEAUT w6

1. RGEFUA % FMUHZ G T AR £+ D 8 SRS K 31

2. FRYEFLUE A REMFESHELT B0 RAREEBAREM IS R
HR M GHGARKBE, HESMARIT T ERMA TEAR EERRITS K0T = R]%
L RS E TR P, FFBEERRAFNRBRE. BLERHRTUKER 51
AT o [4]

3. REAMFZBHFEMERRATERE—ITTTELT VN FHH, RETUR
HEENDBIFRN DN EEZNLREM . LREHBLEOLHEE T T4 470
TUEE, BEANELOREAMHMFTRENR, HAFEHESMIEN. BEaEAER.
RUGHEREAYN. THS, ARAGOERARENN. WERTESRN. MERLH
BE. SUABRKREES. TRRINERNER, FESESEER, BRI —2 g
HIORE B, WMETHS . EMNE5F. TH—-XAFUNIHKE, BRTUSEES, ©
ZRBNVEEZ — L REAZ PO, GG T 7 RS, EW R R %5
ML HMETE T L, A AL RO TG d— P KB, YT R 5. %
ALENA B GRS & BN SR CEBREETREHIOKE. =
TR AR e P 48 E 317 . EAOP RS @A BB B EMNLROLRE. Wiy
AEABRASER, RELTREAPEE . '
HERAHEIR 3 IF I R ML &

) ATRUEH 6 R B R e, ERN S H RS T, Al
TFRYE .

@) BTRRERESEURITE, IRIREEOFICE T &4, UMK
T 55 e T W A AR L
1.2 RS A

EAOPRZMEHMIME | iR, MiFSHIMFREAM. TITTURNERART : X
A RERERR LR . BERRREMTMFIIRRL A« HUS  MEAI AT AT
WHTTW e WILRELW AT TR TROEN . B, TRRMNLEET ., AFG4AT
%%ﬂuﬁiﬁﬁ,&%%Eﬁﬁﬁ+ﬁiﬁo%%Kﬁ@&M%ﬂ%@ﬁ,ﬂuMm~&
BATIAL GBI o TR B LN FRGGET e XERF RO F RGN 2 7 AR
VFER, TURMRS—FFEREHFER RETUFEBMRIT. M5, FHALE
FHERNIE-—MEIT . NTEREAPERITEEREE A,

TREGUIERETHAEENER. ETRATFRATFAEY, NTFREFEW
ﬂﬁKﬁ%%*ﬁﬁ%%%@ﬁT%#oW$£%¢ﬁ%ﬁﬁﬂﬂ%#3?£%%mﬁﬁﬁ
MANBHIAKEERRTERIRA .

1.3 REMAKA :

, %%m0%5~FMWquW%Eﬂ%ﬂi#kl%%ﬁ%ﬁﬂﬁ%?%%%mﬁfﬁ
ZIP/E 55 RYEPTLALE 386 WRYLAY DOS R & THEHT, MIMBHER, 5 TFHMAER. H
MOEEAEEREEG M E — R R AR .

ﬁﬁ,Hﬁ%ﬁ&ﬁzﬁﬁ%ﬁa,EEﬁWﬁﬁMkE&@ﬁéﬁ%%%Z@%ﬁﬁ
w%.@mmg%momz%m&n&w&w&m%m%%a%m%,%k7~¢m&x%
ﬁ%%ﬁmmﬁ&&uoﬁ@i?ﬁﬁ%m~ﬁﬁﬂ@ﬁﬁ,m%#ﬂ%zﬁﬁﬁﬁﬁmm
—HEHRGSEBE—RGS, UHEELEHER. L o



